

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO, VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1

číslo smlouvy: 01/2018

Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ve znění Dodatku č. 1 (dále též „Dodatek č. 2“) byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

I. Smluvní strany Dodatku č. 2:

1. Obec Dolní Radechová

se sídlem:	Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová
IČO, DIČ:	00272621, -----
bankovní spojení:	7424551/0100
zastoupeno:	Ing. Jan Michel starosta obce
kontaktní osoba ve věcech smluvních:	Ing. Jan Michel starosta obce
kontaktní osoba ve věcech technických:	Ing. Jan Michel starosta obce

(dále jen „objednatel“)

a

2. název:

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem:	Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO, DIČ:	452 74 924, CZ45274924
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., č.ú.: 141370152/0100
zastoupen:	Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci
kontaktní osoba ve věcech smluvních:	Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci
kontaktní osoba ve věcech technických:	Ivan Cupal, hlavní stavbyvedoucí Ing. Petr Matějka, projektový manažer Ing. Pavol Škuliga, projektový manažer

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

II. Předmět Dodatku č. 2:

2.1 Na základě požadavku objednatele na dodatečné provedení 311 m² asfaltové plochy se vypouští následující znění textu smlouvy o dílo:

„Protože si objednatel přeje, aby stavba I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši **457.122,09 Kč** bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH v Kč	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby PODLE ZÁKLADNÍ SMLOUVY O DÍLO	(a2) 145 492,31	(b2) = DPH z částky (a) 30 553,39	(c2) = (a2) + (b2) 176 045,70
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby PODLE DODATKU Č. 1 K ZÁKLADNÍ SMLOUVĚ O DÍLO	(a2) 311 629,78	(b2) = DPH z částky (a) 65 442,26	(c2) = (a2) + (b2) 377 072,04
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby PODLE DODATKU Č. 1 K ZÁKLADNÍ SMLOUVĚ O DÍLO A PODLE ZÁKLADNÍ SMLOUVY O DÍLO	(a2) 457 122,09	(b2) = DPH z částky (a) 95 995,65	(c2) = (a2) + (b2) 553 117,74

kteřážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:“

a nově se nahrazuje tímto textem:

„Protože si objednatel přeje, aby stavba I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši **520.480,--** Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH v Kč	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby PODLE ZÁKLADNÍ SMLOUVY O DÍLO A DODATKU Č. 1 K ZÁKLADNÍ SMLOUVĚ O DÍLO	(a2) 457 122,09	(b2) = DPH z částky (a) 95 995,65	(c2) = (a2) + (b2) 553 117,74
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby PODLE DODATKU Č. 2 K ZÁKLADNÍ SMLOUVĚ O DÍLO	(a2) 63.357,91	(b2) = DPH z částky (a) 13 305,16	(c2) = (a2) + (b2) 76 663,07
I/14 Dolní Radechová, oprava vozovky v km 116,968-118,957 I etapa - SO 101.2 Obruby PODLE DODATKU Č. 1 A 2 K ZÁKLADNÍ SMLOUVĚ O DÍLO A PODLE ZÁKLADNÍ SMLOUVY O DÍLO	(a2) 520.480,--	(b2) = DPH z částky (a) 109.300,81	(c2) = (a2) + (b2) 629.780,81

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:“

III. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 2

3.1. *Ostatní body smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1 této smlouvě nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.*

3.2. *Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek č. 2 nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva o dílo se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku č. 2.*

3.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je tato příloha:

Příloha č. 1): 1 – komunikace asfalty.

3.4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3.5. Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Datum: 14. 11. 2018

Datum: 14. 11. 2018

PODEPSÁN J. mi

Jméno: Ing. Jan Michel

Funkce: starosta obce

za objednatele

Obec Dolní Radechov

PODEPSÁN [Signature]

Jméno: Ing. Michal Šumpík

Funkce: ředitel závodu Čechy východ,
dle plné moci

za dodavatele/zhotovitele

EUROVIA CS, a.s.



Příloha č. 1): 1 – komunikace asfalty

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky							
Stavba		Obec Dolní Radechová					
číslo a název SO		1 - komunikace - asfalty					
číslo a název rozpočtu:		1 - komunikace - asfalty					
Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7	8
5			Komunikace pozemní				
			Frézování vozovek asfaltových tl. 40mm (311m2m*0,04=12,44m3)	m3	12,440	872,60	10 855,14
3	573211112		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	311,000	10,85	3 374,35
4	577134111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m3	12,440	3 949,23	49 128,42
5			Komunikace pozemní				63 357,91
			C e l k e m				63 357,91
			Celkem				63 357,91